
Страна 1 од 2 

 

  

ВОЈНА ПОШТА 

БРОЈ 2287 

Број 1514-7 

14.07.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

  

   

На основу одредаба члана 55 став 1. тачка 2, члана 57. став 1 и члана 60. став 1. тачка 1. Закона 

о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), Војнa пошта 2287 

Београд, као Наручилац, објављује: 

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

 

 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – Војнa Пошта 2287 Београд, 

11000 Београд, Јована Мариновића бб, интернет страница Наручиоца: 

www.nabavke.mod.gov.rs 

 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Наручилац из члана 2. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама. 

 

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Јавна набавка мале вредности из члана 4. Закона о јавним набавкама. 

 

4. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Набавка добара-Храна за рибу и дивљач. 

 

5. НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ: 

03100000 – Пољопривредни и хортикултурни производи. 

 

6. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Критеријум за доделу наруџбенице је „најнижа понуђена цена“. 

 

7. ПРЕУЗИМАЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

Преузимање конкурсне документације, може извршити овлашћено лице непосредно код 

Наручиоца уз претходну најаву најмање један дан пре преузимања, сваког радног дана у 

времену од 08.00 до 14.00 сати, у просторији број 121, у објекту КН-54 у касарни 

„Дедиње“ у улици Јована Мариновића бб, Београд. 

Конкурсна документација се може преузети и на Порталу Управе за јавне набавке. 

 

8. НАЧИН И РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

Понуђачи подносе писане понуде у складу са конкурсном документацијом и позивом за 

подношење понуда објављеним на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници 

Министарства одбране. 

 

Понуда се доставља у затвореној коверти/пакету, са назнаком „ПОНУДА ЗА ЈАВНУ 

НАБАВКУ: ХРАНА ЗА РИБУ И ДИВЉАЧ, ЈН БРОЈ 1.1.80-827-30/2020, НЕ 

ОТВАРАТИ“ и адресом: Војнa Пошта 2287 Београд, 11000 Београд, Јована Мариновића 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


Страна 2 од 2 

бб. На полеђини навести: пун назив и адресу, телефон и факс подносиоца понуде. 

 

Понуде се достављају непосредно на деловодство Наручиоца сваког радног дана у 

времену од 07:30 до 14:30 или поштом. 

 

Рок до кога понуде морају стићи на наведену адресу Наручиоца је 23.07.2020. године до 

09:00 часова. 

 

Понуда која не буде стигла до наведеног рока сматраће се неблаговременом. 

Неблаговремене понуде неће се отварати и по окончању поступка отварања биће враћене 

понуђачу уз повратницу, са назнаком да је иста поднета неблаговремено. 

 

9. МЕСТО, ВРЕМЕ И НАЧИН ОТВАРАЊА ПОНУДА 

Јавно отварање понуда обавиће се дана 23.07.2020. године у 09:15 часова, у 

просторијама Војне поште 2287 Београд, 11000 Београд, Јована Мариновића бб, објекат 

КН-54 – канцеларија 121, у присуству овлашћених представника понуђача. 

 

10. УСЛОВИ ПОД КОЈИМА ПРЕДСТАВНИЦИ ПОНУЂАЧА МОГУ УЧЕСТВОВАТИ 

У ПОСТУПКУ ОТВАРАЊА ПОНУДА 

Отварању понуда може присуствовати свако заинтересовано лице. За учествовање у 

отварању понуда овлашћени представник понуђача је дужан да пре почетка отварања 

понуда Комисији поднесе овлашћење за учешће у поступку отварања понуда оверено од 

стране Понуђача. 

 

11. РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ 

Оквирни рок за доношење одлуке о додели уговора или одлуке о обустави поступка из 

члана 108. и 109. ЗЈН је 10 (десет) дана од дана отварања понуда. 

 

12. КОНТАКТ 

За сва питања и појашњења у вези са наведеном јавном набавком обратити се у писаној 

форми на деловодство ВП 2287 Београд, улица Јована Мариновића бб или факс: 011/3005-

214. 

 

 

 

СС/ВС  ЗА ВП 2287 Београд 

капетан 

Владимир Срећковић 
 


